
NL Ruim rondje Zuid
Limburg (195 km) 
192.73 km
5h 5m

Puntos de la ruta

#
Nombre Diferencia Total
Nota Distancia Duración Distancia Duración

START: Restaurant Boschmolenplas

Heerbaan, 6097 Heel, Nederland 0.62 km 0h 1m 0.62 km 0h 1m

Heerstraat Noord 19-21, 6099 AV Beegden, Nederland 2.57 km 0h 3m 3.20 km 0h 5m

Hornerweg, 6041 Roermond, Nederland 3.87 km 0h 5m 7.06 km 0h 10m

Roerkade 12-13, 6041 KZ Roermond, Nederland 2.20 km 0h 2m 9.27 km 0h 12m

Maastrichterweg 102, 6041 PA Roermond, Nederland 2.53 km 0h 4m 11.79 km 0h 17m

Rijksweg 20-21, 6067 AB Linne, Nederland 3.85 km 0h 4m 15.64 km 0h 22m

Stationsweg 70-72, 6051 KL Maasbracht, Nederland 1.97 km 0h 2m 17.60 km 0h 24m

Oude Maasweg, 6051 Maasbracht, Nederland 3.31 km 0h 5m 20.91 km 0h 30m

Oude Maasweg 16, 6051 LV Maasbracht, Nederland 1.43 km 0h 1m 22.35 km 0h 31m

Wilhelminalaan 13, 6107 AH Stevensweert, Nederland 1.91 km 0h 2m 24.26 km 0h 34m

Veldstraat 2, 6109 RL Ohé en Laak, Nederland 2.78 km 0h 3m 27.04 km 0h 38m

Dorpsstraat 53, 6109 AD Ohé en Laak, Nederland 1.05 km 0h 1m 28.09 km 0h 39m

Jan Petersstraat 57, 6116 BC Roosteren, Nederland 4.24 km 0h 5m 32.33 km 0h 45m
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Ruitersbaan 17-21, 6116 AJ Roosteren, Nederland 1.65 km 0h 2m 33.98 km 0h 47m

Parallelweg, 6124 Papenhoven, Nederland 3.88 km 0h 4m 37.86 km 0h 52m

Julianalaan 76, 6124 AJ Papenhoven, Nederland 1.26 km 0h 2m 39.12 km 0h 54m

Obbichterweg 10, 6121 RT Born, Nederland 0.92 km 0h 0m 40.03 km 0h 55m

Bergerstraat 22, 6125 RG Obbicht, Nederland 2.35 km 0h 3m 42.38 km 0h 59m

Raadhuisstraat 84-86, 6129 Urmond, Nederland 2.61 km 0h 4m 44.98 km 1h 3m

Plakstraat, 6129 Urmond, Nederland 0.80 km 0h 1m 45.79 km 1h 5m

Urweg, 6129 Urmond, Nederland 1.08 km 0h 2m 46.87 km 1h 8m

Weg van Elsloo naar Groot Meers, 6181 Elsloo, Nederland 3.25 km 0h 7m 50.12 km 1h 15m

Weg van Elsloo naar Groot Meers, 6181 Elsloo, Nederland 1.45 km 0h 1m 51.57 km 1h 16m

Westelijke Kanaalweg, 6181 Elsloo, Nederland 1.68 km 0h 3m 53.25 km 1h 20m

Brugweg, 6243 Geulle, Nederland 2.53 km 0h 6m 55.78 km 1h 26m

Cruisboomveld 8465, 6243 Geulle, Nederland 2.18 km 0h 4m 57.97 km 1h 31m

Maastrichterlaan 23A, 6191 AA Beek, Nederland 2.45 km 0h 3m 60.42 km 1h 34m

Schimmerterweg 15, 6191 PV Beek, Nederland 2.46 km 0h 3m 62.88 km 1h 38m

Bekerbaan 41-43, 6333 EJ Schimmert, Nederland 2.38 km 0h 2m 65.26 km 1h 40m

Ravensbos 1A, 6301 PR Valkenburg, Nederland 2.47 km 0h 4m 67.73 km 1h 44m

Broekhem 41, 6301 HD Valkenburg, Nederland 2.61 km 0h 7m 70.34 km 1h 52m

Wilhelminalaan 57, 6301 GH Valkenburg, Nederland 0.87 km 0h 1m 71.21 km 1h 54m

Kasteelruïne Valkenburg 0.29 km 0h 0m 71.50 km 1h 54m

Daalhemerweg 33, 6301 PK Valkenburg, Nederland 1.15 km 0h 1m 72.65 km 1h 56m

Smitserweg, 6301 Valkenburg, Nederland 1.77 km 0h 1m 74.41 km 1h 58m

Klein Welsden 37, 6269 NS Margraten, Nederland 2.36 km 0h 3m 76.78 km 2h 1m

Dobbelsteynstraat 2A, 6269 AX Margraten, Nederland 3.26 km 0h 4m 80.04 km 2h 5m

Herkenrade 39, 6265 NG Sint Geertruid, Nederland 4.27 km 0h 7m 84.31 km 2h 13m

Duivenstraat 1, 6261 NV Mheer, Nederland 2.10 km 0h 3m 86.41 km 2h 16m
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Pley 3, 6255 AG Noorbeek, Nederland 2.25 km 0h 3m 88.66 km 2h 20m

Piemert, Beutenaken, Nederland 3.28 km 0h 4m 91.94 km 2h 24m

Dorpsstraat 12, 6277 NE Slenaken, Nederland 1.07 km 0h 1m 93.00 km 2h 25m

Heijenratherweg 23, 6276 PD Heijenrath, Nederland 1.90 km 0h 2m 94.91 km 2h 28m

Julianastraat 13, 6285 AG Epen, Nederland 2.71 km 0h 3m 97.61 km 2h 31m

Groenenweg, 6294 Vijlen, Nederland 2.70 km 0h 4m 100.31 km 2h 36m

Epenerbaan, 6291 Vaals, Nederland 2.76 km 0h 3m 103.08 km 2h 39m

Vaalsbroek 5, 6291 NH Vaals, Nederland 2.97 km 0h 3m 106.05 km 2h 42m

Schuttebergsweg 12, 6291 NG Vaals, Nederland 1.06 km 0h 2m 107.11 km 2h 45m

Route des Trois Bornes 55, 4851 Plombières, België 2.29 km 0h 3m 109.40 km 2h 49m

Route des Trois Bornes, 4851 Plombières, België 1.68 km 0h 2m 111.07 km 2h 51m

King Baudouin Tower, 4721 Kelmis, België 0.14 km 0h 0m 111.21 km 2h 52m

Hoogste punt van Nederland 0.07 km 0h 0m 111.28 km 2h 52m

Viergrenzenweg 230, 6291 BX Vaals, Nederland 0.90 km 0h 2m 112.17 km 2h 54m

Nieuwe Hertogenweg 16, 6291 BP Vaals, Nederland 1.47 km 0h 2m 113.65 km 2h 57m

Eschberg 12, 6291 NK Vaals, Nederland 1.03 km 0h 1m 114.68 km 2h 58m

Weijerweg 5, 6295 Lemiers, Nederland 0.68 km 0h 1m 115.36 km 3h 0m

Vaals-Vijlenerweg 8323, 6294 Vijlen, Nederland 2.15 km 0h 4m 117.51 km 3h 4m

Vijlenberg 33, 6294 AR Vijlen, Nederland 1.02 km 0h 1m 118.53 km 3h 5m

Hilleshagerweg 59-61, 6281 AD Mechelen, Nederland 1.64 km 0h 2m 120.17 km 3h 8m

Pastoor Ruttenstraat 4, 6281 AB Mechelen, Nederland 2.15 km 0h 2m 122.32 km 3h 11m

Bergweg, 6271 Gulpen, Nederland 2.57 km 0h 4m 124.90 km 3h 15m

De Pannenkoekmolen 1.74 km 0h 4m 126.63 km 3h 20m

Molenweg 7, 6271 JN Gulpen, Nederland 0.41 km 0h 1m 127.04 km 3h 21m

Rijksweg 2, 6286 AG Wittem, Nederland 1.64 km 0h 2m 128.68 km 3h 24m

Van Plettenbergweg 13, 6286 AC Wittem, Nederland 1.10 km 0h 1m 129.77 km 3h 26m
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Eyserweg, 6287 Eys, Nederland 2.65 km 0h 3m 132.42 km 3h 29m

Vrakelbergerweg, 6367 Voerendaal, Nederland 2.53 km 0h 3m 134.95 km 3h 33m

Kruishoeveweg 2, 6367 HG Voerendaal, Nederland 1.97 km 0h 2m 136.92 km 3h 36m

Karstraat 25, 6367 PH Voerendaal, Nederland 2.27 km 0h 3m 139.19 km 3h 40m

Ransdalerweg 2, 6367 GR Voerendaal, Nederland 1.12 km 0h 2m 140.31 km 3h 42m

Putweg 2, 6343 PE Klimmen, Nederland 2.47 km 0h 4m 142.77 km 3h 46m

Weustenraderweg, 6367 Voerendaal, Nederland 3.31 km 0h 4m 146.09 km 3h 51m

Brommelen 1, 6363 CS Wijnandsrade, Nederland 1.19 km 0h 2m 147.28 km 3h 54m

Kasteel Hoensbroek 2.10 km 0h 3m 149.38 km 3h 58m

Zandbergsweg 20, 6432 CD Hoensbroek, Nederland 0.58 km 0h 1m 149.96 km 4h 0m

Hommerterweg 4, 6365 AB Schinnen, Nederland 3.62 km 0h 5m 153.58 km 4h 5m

Steenstraat 5-6, 6155 KH Puth, Nederland 3.10 km 0h 4m 156.68 km 4h 10m

Maastrichterweg 3, 6439 AC Doenrade, Nederland 2.02 km 0h 2m 158.70 km 4h 12m

Aan de Bek 9A, 6439 AZ Doenrade, Nederland 2.14 km 0h 2m 160.83 km 4h 15m

Hillensberger Weg, 52538 Selfkant, Duitsland 1.74 km 0h 4m 162.57 km 4h 19m

Suestrastraße 87, 52538 Selfkant, Duitsland 1.58 km 0h 2m 164.15 km 4h 21m

Karl-Arnold-Straße 25-35, 52538 Selfkant, Duitsland 0.53 km 0h 0m 164.68 km 4h 22m

K1, 52538 Selfkant, Duitsland 1.55 km 0h 1m 166.22 km 4h 23m

K1, 52538 Selfkant, Duitsland 2.61 km 0h 2m 168.83 km 4h 26m

Susterderweg 31, 6118 CP Nieuwstadt, Nederland 4.31 km 0h 4m 173.14 km 4h 31m

Susterderweg 33, 6118 CP Nieuwstadt, Nederland 1.10 km 0h 1m 174.24 km 4h 32m

Dieterderweg 130, 6114 JM Susteren, Nederland 2.45 km 0h 4m 176.69 km 4h 37m

Maaseikerweg 32-34, 6116 AG Roosteren, Nederland 3.58 km 0h 4m 180.26 km 4h 42m

Hamontweg 54, 3680 Maaseik, België 2.59 km 0h 3m 182.85 km 4h 45m

Broekstraat 33, 3680 Maaseik, België 0.85 km 0h 2m 183.70 km 4h 47m

Venlosesteenweg 64, 3640 Kinrooi, België 2.25 km 0h 3m 185.95 km 4h 51m

Page 4/15



Dalerstraat, 3640 Kinrooi, België 1.83 km 0h 3m 187.78 km 4h 54m

Thornerweg 1-3, 3640 Kinrooi, België 3.85 km 0h 8m 191.63 km 5h 3m

Wijngaard 18, 6017 AG Thorn, Nederland 0.92 km 0h 1m 192.55 km 5h 4m

Hoogstraat 3-9, 6017 AP Thorn, Nederland 0.18 km 0h 0m 192.73 km 5h 5m

Instrucciones
1. Ga richting Boschmolenplas op de Schutteheide. Rij 40 m door.

2. Sla linksaf de Schutteheide in. Rij 51 m door.

3. Sla rechtsaf de Schutteheide in. Rij 175 m door.

4. Neem de 3e afslag op de rotonde de Heerbaan (N566) op. Rij 357 m door.

5. Heerbaan (N566) bereikt.

6. Ga richting Daalzicht op de Heerbaan (N566). Rij 1.2 km door.

7. Rij verder op de Heerstraat Zuid (N566). Rij 1.1 km door.

8. Rij verder op de Heerstraat Noord (N566). Rij 199 m door.

9. Heerstraat Noord (N566) bereikt.

10. Ga naar het noordoosten op de Heerstraat Noord (N566). Rij 78 m door.

11. Sla rechtsaf de Martinusstraat in. Rij 177 m door.

12. Sla rechtsaf de Eindstraat in. Rij 87 m door.

13. Sla linksaf de Dorpstraat in. Rij 215 m door.

14. Rij verder op de Eerdweg. Rij 449 m door.

15. Sla linksaf de Kanaalweg in. Rij 1.9 km door.

16. Sla linksaf richting Roermond/A68. Rij 117 m door.

17. Neem de oprit naar de N280. Rij 882 m door.

18. Hornerweg (N280) bereikt.

19. Ga richting Hatenboer op de Hornerweg (N280). Rij 2.0 km door.

20. Sla rechtsaf de Buitenop in richting Herten. Rij 133 m door.

21. Rij verder op de Roerkade. Rij 71 m door.

22. Roerkade bereikt.

23. Ga richting Koolstraat op de Roerkade. Rij 123 m door.

24. Rij verder op de Roersingel. Rij 128 m door.

25. Houd rechts aan richting Bisschop Lindanussingel. Rij 38 m door.

26. Neem de 2e afslag op de rotonde de Bisschop Lindanussingel op. Rij 683 m door.

27. Rij verder op de Burgemeester Geuljanslaan. Rij 154 m door.

28. Neem 2 rotondes en rij verder op de Burgemeester Geuljanslaan. Rij 910 m door.

29. Neem de 1e afslag op de rotonde de Maastrichterweg (N271) op. Rij 491 m door.

30. Maastrichterweg (N271) bereikt.

31. Ga naar het zuidwesten op de Maastrichterweg (N271). Rij 409 m door.

32. Neem 5 rotondes en rij verder op de Rijksweg (N271). Rij 3.4 km door.

33. Rijksweg (N271) bereikt.

34. Ga naar het zuidwesten op de Rijksweg (N271). Rij 688 m door.

35. Neem 2 rotondes en rij verder op de Rijksweg (N271). Rij 739 m door.

36. Neem de 1e afslag op de rotonde de Stationsweg op. Rij 538 m door.
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37. Stationsweg bereikt.

38. Ga naar het noordwesten op de Stationsweg. Rij 167 m door.

39. Neem de 2e afslag op de rotonde de Stationsweg op. Rij 647 m door.

40. Neem de 2e afslag op de rotonde de Kerkstraat op. Rij 558 m door.

41. Rij verder op de Tergouwen. Rij 158 m door.

42. Rij verder op de Kruisweg. Rij 586 m door.

43. Neem de 2e afslag op de rotonde de Echterstraat op. Rij 639 m door.

44. Neem de 1e afslag op de rotonde de Stevensweerterweg op. Rij 402 m door.

45. Neem de 2e afslag op de rotonde de Oude Maasweg op. Rij 150 m door.

46. Oude Maasweg bereikt.

47. Ga naar het noordwesten op de Oude Maasweg. Rij 1.4 km door.

48. Oude Maasweg bereikt.

49. Ga richting Kanaalstraat op de Oude Maasweg. Rij 713 m door.

50. Rij verder op de Schuttersstraat. Rij 562 m door.

51. Neem de 2e afslag op de rotonde de Sportlaan op. Rij 249 m door.

52. Sla linksaf de Nieuwendijk in. Rij 264 m door.

53. Rij verder op de Wilhelminalaan. Rij 124 m door.

54. Wilhelminalaan bereikt.

55. Ga richting Muncadostraat op de Wilhelminalaan. Rij 359 m door.

56. Sla linksaf de Roumerweg in. Rij 370 m door.

57. Rij verder op de Sint Annadijk. Rij 1.1 km door.

58. Rij verder op de Sint Annastraat. Rij 273 m door.

59. Sla linksaf de Veldstraat in. Rij 683 m door.

60. Veldstraat bereikt.

61. Ga naar het zuidoosten op de Veldstraat. Rij 58 m door.

62. Rij verder op de Raadhuisstraat. Rij 212 m door.

63. Rij verder op de Dorpsstraat. Rij 178 m door.

64. Rij verder op de Raadhuisstraat. Rij 28 m door.

65. Rij verder op de Dorpsstraat. Rij 578 m door.

66. Dorpsstraat bereikt.

67. Ga richting Contelmostraat op de Dorpsstraat. Rij 282 m door.

68. Rij verder op de Prior Gielenstraat. Rij 936 m door.

69. Rij verder op de Aasterbergerweg. Rij 1.7 km door.

70. Rij verder op de Hogeweg. Rij 796 m door.

71. Rij verder op de Jan Petersstraat. Rij 559 m door.

72. Jan Petersstraat bereikt.

73. Ga richting Oevereind op de Jan Petersstraat. Rij 452 m door.

74. Rij verder op de Maasheuvel. Rij 393 m door.

75. Neem de 2e afslag op de rotonde de Ruitersbaan op. Rij 809 m door.

76. Ruitersbaan bereikt.

77. Ga richting Weg Van Illikhoven naar Roosteren op de Ruitersbaan. Rij 1.9 km door.

78. Rij verder op de Parallelweg. Rij 253 m door.

79. Sla rechtsaf de Parallelweg in. Rij 1.7 km door.

80. Parallelweg bereikt.
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81. Ga richting Sterre der Zeeplein op de Parallelweg. Rij 93 m door.

82. Rij verder op de Meerveldweg. Rij 785 m door.

83. Sla linksaf de Julianalaan in. Rij 380 m door.

84. Julianalaan bereikt.

85. Ga richting Obbichterweg op de Julianalaan. Rij 523 m door.

86. Sla rechtsaf de Obbichterweg in. Rij 395 m door.

87. Obbichterweg bereikt.

88. Ga richting Beelaertsstraat op de Obbichterweg. Rij 808 m door.

89. Rij verder op de Bornerweg. Rij 581 m door.

90. Rij verder op de Ecrevissestraat. Rij 304 m door.

91. Rij verder op de Kasteelweg. Rij 652 m door.

92. Kasteelweg bereikt.

93. Ga richting Sint Hubertuslaan op de Kasteelweg. Rij 580 m door.

94. Rij verder op de Bergerstraat. Rij 726 m door.

95. Rij verder op de Obbichterstraat. Rij 473 m door.

96. Sla rechtsaf de Bergerweg in. Rij 10 m door.

97. Rij verder op de Beatrixplein. Rij 120 m door.

98. Sla linksaf de Kerkstraat in. Rij 179 m door.

99. Rij verder op de Julianastraat. Rij 325 m door.

100. Rij verder op de Raadhuisstraat. Rij 193 m door.

101. Raadhuisstraat bereikt.

102. Ga naar het zuiden op de Raadhuisstraat. Rij 548 m door.

103. Rij verder op de Plakstraat. Rij 255 m door.

104. Plakstraat bereikt.

105. Ga richting Kampstraat op de Plakstraat. Rij 87 m door.

106. Sla rechtsaf de Kampstraat in. Rij 266 m door.

107. Rij verder op de Bergstraat. Rij 142 m door.

108. Sla linksaf de Beekstraat in. Rij 424 m door.

109. Rij verder op de Urmonder Parallelweg. Rij 165 m door.

110. Urmonder Parallelweg bereikt.

111. Ga richting Dalerveltweg op de Urmonder Parallelweg. Rij 1.9 km door.

112. Sla linksaf de Maasbanderkerkweg in. Rij 19 m door.

113. Sla rechtsaf richting Maasbanderkerkweg. Rij 31 m door.

114. Rij verder op de Maasbanderkerkweg. Rij 274 m door.

115. Rij verder op de Meerser Eindstraat. Rij 593 m door.

116. Sla linksaf de Lindendriesstraat in. Rij 144 m door.

117. Sla linksaf de Zwarte Laakstraat in. Rij 42 m door.

118. Sla rechtsaf de Meerser Dijkweg in. Rij 210 m door.

119. Uw bestemming bereiken.

120. Ga naar het noorden. Rij 1.5 km door.

121. Uw bestemming bereiken.

122. Ga naar het zuiden. Rij 1.7 km door.

123. Uw bestemming bereiken.

124. Ga richting Kuiperstraat. Rij 33 m door.
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125. Rij verder op de Saintweg. Rij 1.1 km door.

126. Sla rechtsaf de Kuiperstraat in. Rij 402 m door.

127. Rij verder op de Kerkplein. Rij 95 m door.

128. Neem een flauwe bocht naar rechts op de Geulderlei. Rij 619 m door.

129. Neem een scherpe bocht naar links de Weg Van Bunde naar Geulle in. Rij 251 m door.

130. Weg Van Bunde naar Geulle bereikt.

131. Ga richting Westbroek op de Weg Van Bunde naar Geulle. Rij 435 m door.

132. Rij verder op de Essendijk. Rij 231 m door.

133. Sla linksaf de Hulserstraat (N585) in. Rij 120 m door.

134. Sla rechtsaf de Poortweg (N585) in. Rij 132 m door.

135. Sla linksaf de Snijdersberg (N585) in. Rij 497 m door.

136. Rij verder op de Cruisboomstraat (N585). Rij 347 m door.

137. Sla rechtsaf de Cruisboomveld (N585) in. Rij 422 m door.

138. Cruisboomveld (N585) bereikt.

139. Ga naar het oosten op de Cruisboomveld (N585). Rij 492 m door.

140. Sla linksaf de Hoogkuil (N585) in. Rij 2.0 km door.

141. Maastrichterlaan bereikt.

142. Ga richting Raadhuisstraat op de Maastrichterlaan. Rij 119 m door.

143. Sla rechtsaf de Raadhuisstraat in. Rij 223 m door.

144. Rij verder op de Brugstraat. Rij 72 m door.

145. Rij verder op de Adsteeg. Rij 193 m door.

146. Neem de 2e afslag op de rotonde de Adsteeg op. Rij 1.9 km door.

147. Schimmerterweg (N584) bereikt.

148. Ga richting Heereweistraat op de Schimmerterweg (N584). Rij 2.4 km door.

149. Bekerbaan (N584) bereikt.

150. Ga richting Waterkuilsweg op de Bekerbaan (N584). Rij 422 m door.

151. Neem de 2e afslag op de rotonde de Torenstraat (N584) op. Rij 955 m door.

152. Neem de 1e afslag op de rotonde de Diepestraat (N584) op. Rij 572 m door.

153. Sla rechtsaf de Ravensbos in. Rij 262 m door.

154. Rij verder op de Sittarderweg. Rij 259 m door.

155. Sittarderweg bereikt.

156. Ga richting Bosstraat op de Sittarderweg. Rij 720 m door.

157. Sla rechtsaf de Stoepertweg in. Rij 722 m door.

158. Sla rechtsaf de Casimir Ubaghslaan in. Rij 277 m door.

159. Sla linksaf de Doctor Ariensstraat in. Rij 249 m door.

160. Sla rechtsaf de Jos Maenenstraat in. Rij 188 m door.

161. Neem een flauwe bocht naar rechts op de Parallelweg. Rij 23 m door.

162. Sla linksaf richting Cremerstraat. Rij 64 m door.

163. Sla rechtsaf de Cremerstraat in. Rij 241 m door.

164. Sla linksaf de Broekhem in. Rij 129 m door.

165. Broekhem bereikt.

166. Ga richting Oranje Nassau op de Broekhem. Rij 513 m door.

167. Sla rechtsaf de Koningin Julianalaan in. Rij 195 m door.

168. Sla linksaf de Oranjelaan in. Rij 58 m door.
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169. Sla rechtsaf de Wilhelminalaan in. Rij 101 m door.

170. Wilhelminalaan bereikt.

171. Ga richting Halderstraat op de Wilhelminalaan. Rij 112 m door.

172. Rij verder op de Grendelplein. Rij 108 m door.

173. Rij verder op de Daalhemerweg. Rij 66 m door.

174. Daalhemerweg bereikt.

175. Ga richting Konijnsgracht op de Daalhemerweg. Rij 1.2 km door.

176. Daalhemerweg bereikt.

177. Ga richting Koksweg op de Daalhemerweg. Rij 696 m door.

178. Neem de 2e afslag op de rotonde de Bemelerweg op. Rij 1.1 km door.

179. Uw bestemming bereiken.

180. Ga naar het zuidwesten. Rij 97 m door.

181. Rij verder op de Gasthuis. Rij 604 m door.

182. Rij verder op de Gasthuis. Rij 687 m door.

183. Sla linksaf. Rij 599 m door.

184. Sla rechtsaf richting Klein Welsden. Rij 271 m door.

185. Sla linksaf de Klein Welsden in. Rij 103 m door.

186. Klein Welsden bereikt.

187. Ga naar het zuidoosten op de Klein Welsden. Rij 1.4 km door.

188. Rij verder op de Trichterweg. Rij 1.7 km door.

189. Sla rechtsaf de Pastoor Brouwersstraat in. Rij 87 m door.

190. Rij verder op de Dobbelsteynstraat richting Honthem/Bruisterbosch. Rij 73 m door.

191. Dobbelsteynstraat bereikt.

192. Ga richting Broenshemweg op de Dobbelsteynstraat. Rij 424 m door.

193. Rij verder op de Hoebesweg. Rij 1.1 km door.

194. Rij verder op de Bruisterbosch. Rij 685 m door.

195. Sla rechtsaf de Bruisterboschweg in. Rij 1.6 km door.

196. Rij verder op de Herkenrade. Rij 474 m door.

197. Herkenrade bereikt.

198. Ga richting Langsteeg op de Herkenrade. Rij 71 m door.

199. Sla linksaf de Langsteeg (N593) in. Rij 2.0 km door.

200. Duivenstraat bereikt.

201. Ga richting Burgemeester Beckersweg op de Duivenstraat. Rij 89 m door.

202. Rij verder op de Dorpsstraat. Rij 677 m door.

203. Rij verder op de Noorbeekerweg. Rij 573 m door.

204. Rij verder op de Mheerelindje. Rij 233 m door.

205. Rij verder op de Wesch. Rij 506 m door.

206. Sla linksaf de Klompéstraat in. Rij 111 m door.

207. Sla linksaf de Dorpstraat in. Rij 62 m door.

208. Dorpstraat bereikt.

209. Ga richting Sint Maartensweg op de Dorpstraat. Rij 219 m door.

210. Rij verder op de Bovenstraat. Rij 770 m door.

211. Rij verder op de Onderschey. Rij 346 m door.

212. Rij verder op de Hoogcruts. Rij 1.9 km door.
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213. Hoogcruts bereikt.

214. Ga richting Beutenaken op de Hoogcruts. Rij 178 m door.

215. Rij verder op de Dorpsstraat. Rij 890 m door.

216. Dorpsstraat bereikt.

217. Ga richting Waterstraat op de Dorpsstraat. Rij 193 m door.

218. Rij verder op de Heijenratherweg. Rij 1.7 km door.

219. Heijenratherweg bereikt.

220. Ga richting Givelderweg op de Heijenratherweg. Rij 417 m door.

221. Sla linksaf de Julianastraat in. Rij 2.3 km door.

222. Julianastraat bereikt.

223. Ga naar het noorden op de Julianastraat. Rij 114 m door.

224. Sla rechtsaf de Wilhelminastraat in. Rij 593 m door.

225. Sla linksaf de Terpoorterweg in. Rij 605 m door.

226. Rij verder op de Camerig. Rij 1.3 km door.

227. Rij verder op de Toeristenweg. Rij 98 m door.

228. Toeristenweg bereikt.

229. Ga richting Belitterweg op de Toeristenweg. Rij 2.3 km door.

230. Sla rechtsaf de Epenerbaan in. Rij 496 m door.

